kararı aranmaksızın Yönetim Kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılmasına imkân tanımaktadır. Kayıtlı sermaye 

tavan izni 5 yıllık dönemler için verilmekte, 5 yılın sonunda Genel Kurul kararı ile en fazla 5 yıl süre ile 

uzatılabilmektedir. 

Konfrut Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 2021-2025 dönemi için 132.000.000 TL (YüzotuzikiMilyon Türk Lirası) 

olarak belirlenmiş olan kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmış olunması nedeniyle, Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği 

çerçevesinde, Şirket Esas Sözleşmesinin 6. Maddesinde belirtilen Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının 

528.000.000TL (Beşyüzyirmisekiz Milyon Türk Lirası)  artırarak, 132.000.000 TL’den (YüzotuzikiMilyon Türk 

Lirası) 660.000.000TL’ye (AltıYüzAltmış Milyon Türk Lirası) yükseltilmesi talep edilmektedir. Kayıtlı Sermaye 

Sistemi Tebliği’ndeki esaslara uyum amacıyla, Esas Sözleşmenin 6. Madesinin değiştirilmesi gerekliliği 

nedeniyle, 15.03.2023 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile EK-2’de yer alan Esas Sözleşme değişikliği Genel

[...]

Madde 6: 

Şirket, mülga 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı 

sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 11.05.2000 tarih ve 52/747 sayılı izni ile kayıtlı 

sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 132.000.000 

(YüzOtuzİkiMilyonTürk lirası) Türk Lirası olup, her biri 1 

(bir) Kuruş itibari değerde hamiline yazılı 13.200.000.000 

(OnüçMilyarİkiYüz Milyon) paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı 

izni 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda 

izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 

2025 yılının bitiminden sonra yönetim kurulunun sermaye

[...]

Madde 6: 

Şirket, mülga 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı 

sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 11.05.2000 tarih ve 52/747 sayılı izni ile kayıtlı 

sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 660.000.000 

(AltıYüzAltmışMilyonTürk Lirası) Türk Lirası olup, her biri 

1 (bir) Kuruş itibari değerde hamiline yazılı 66.000.000.000 

(AltmışAltıMilyar) paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı 

izni 2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı sonunda 

izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 

2027 yılının bitiminden sonra yönetim kurulunun sermaye